MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

00047

NOTA DE EMPENHO

N® DO EMPENHO / TIPO RECURSO
a0
ORGAQ UNIDADE ORGAMENTARIA
01 CORPO LEGISLATIVD ’ a1 CAMARA
— 01.031.0001.2001 0600 Manutencio do Corpo Legislativo 004 e
CREDOR o 3 =
1314 MAYCON PAULD BAREBOSA DE CAMPOS
RUA DR. JULIO DE QUAIROZ | MONTE AZUL PAULIST
ENDERECO - 3 alisd il b i == FONE CIDADE
LICITAGAQ NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
DESFENGSA 11/02/2022 11/02/202
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
8000 _ 00 1.50G,.00 &.250,00
ITEM QUANT. UNID. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
OBS.:
OUTROS 294.339.528-55 14730-000 | TOTAL GERAL 1.300,00
- A
7~ N ™
CONTADOR  \J CONTROLADOR
Eduards Médici de Souzs Cf&fé
CIC 18P249988/0-2 ceque ne (L1866
Coaiador BANCO OQf
C/CORRENTE JOO 03 -1
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR AC ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENH IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
JJ . ém o 27
‘ I -t
—"0RPENADOR Dl'umi?s‘\ e
Marddueu S. Franga Filho ANOTAGOES
Pres  da Camara Municipal
7\




SPET&CULOS GOna7
B B NOTA DE EMPENHO
N¢ DO EMPENHO / TIPO RECURSO
O0Z%/ Q0047 4
004
N DA CONTA
e 1314 MAYCON PAULO BAREOSA DE CAMPOS
JULIO DE DUAIRDZ I | MONTE AZUL PAULISTA
FONE CIDADE
NUMERO SOLICTAGAO PROC. COMPRA EMISSAO vm
_] 2370272023 25/02/202p
o VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
8.000,00 —-354 .88 &.4604 88
ITEM QUANT. UNID. ESE’%CDFIGACAQ VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
OBS.: - - - - = =
DUITROG 294 _ZIZTQ_578-55 147Z0-000 TOTAL GERAL —334 .88
- A
s R w
CONTADOR CONTROLADOR
Eduardo Médici de Souza
CRC 18P2499088/0-2 CHEQUE N
Coniador BANCO
C/CORRENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENH IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
DE, DE
ORDENADOR DA DEEPESA CREDOR
Mardqu S. Franca Filho ANOTAGOES
Presi ici
| dente da CAma.ra ) nicipal )L




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palacio 8 de Margo “
Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n® 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretana(@camaramonteazul sp.gov.br

Estado de Siao Paulo - Brasil

ATO DA MESA N° 03/2022

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE

SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIQOES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O
SEGUINTE ATO:

AUTORIZA CONCESSAO DE ADIANTAMENTO DE VALORES E UTILIZACAO DO
CARRO OFICIAL A VEREADOR DA CAMARA MUNICIPAL PARA PARTICIPAR DE
REUNIOES NO PALACIO DOS BANDEIRANTES NA CIDADE DE SAO PAULO.

ARTIGO 1° - Fica AUTORIZADO a utilizagao do carro oficial e a concessao de
adiantamento no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) ao Senhor
RICARDO SANHES LIMA, vereador da Camara Municipal de Monte Azul
Paulista/SP, para cobrir despesas com viagem a cidade de S3o Paulo, para
participar de reuniées agendadas para tratar de assuntos referente a ativagdo do
PROCON como também com o Deputado Delegado Bruno Lima para tratar do
Convénio Estadual “CONTAINER PETS". A referida viagem sera realizada entre os
dias 17 e 19 de fevereiro de 2022, conforme documentos anexos.

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes com a execucao deste Ato correrdo
por conta de dotagdes préprias, suplementadas se necessario.

ARTIGO 3° - Este Ato entra'gm vigor na data de sua publicagéo, revogadas
as disposigdes em contrario. '

Monte Azul Paulista, 10 de fevereiro de 2022.
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MARDQUEU SILV|O FRANGA FILHO RICARDO SANCHES LIMA

Presidente da Camara Municipal V)Ce-PreSMen;d
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WALTER AL. stWA RODRIGUES L "AP.C. FACHINI

1° Sgéntano ~ 22 Secretaria



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo “
Rua Cel. Jodo Manocl, n® 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n° 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : scerctaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de Sao Paulo - Brasil

........................................................................................................................

Oficio Especial - RSL

Monte Azul Paulista, 04 de fevereiro de 2022.

EXCELENTISSIMO SENHOR

RICARDO SANCHES LIMA, vereador, vem mui respeitosamente por meio deste, solicitar
adiantamento de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) para custear viagem até a cidade de Sao
Paulo e REQUERER a concessé&o de utilizagao do carro oficial da Camara, para uso do dia 17 a 19
de fevereiro de 2022, a partir das 7:30h, com a finalidade de participar de reunides agendadas para
tratar de assuntos referente a ativagdo do PROCON nesta localidade na sede da Fundagao
PROCON bem como Reunides a tratar do Convénio Estadual “CONTAINER PETS” na secretaria do
desenvolvimento do interior no Palacio Bandeirantes e no gabinete do Deputado Delegado Bruno
Lima.

Sem mais para o momento, enaltego meus protestos de elevada estima e distinta

consideragao.
// x_/‘:—_’:‘:—i
AL
F N
RICARDQ SANCHES LIMA
Véreador

ILMO. SR. MARDQUEU SILVIO FRANGA FILHO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
MONTE AZUL PAULISTA - SP.
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07/02/2022 11:09 REUNIAD COM O DIRETOR EXECUTIVO - Ricardo Lima - Outiook

< Reply ~ [i] Delete (O Junk Block

REUNIAO COM O DIRETOR EXECUTIVO

Jose Sylvic De Moura Campos > N =

<jose.campos@procon.sp.gov.br>

To: You
Prezado Vereador Ricardo Sanches Lima,

Esta agendado para o dia 17 de fevereiro de 2022, as 15h00min, na sede do Procon-SP, Rua Barra
Funda n2 930, 42 andar, sala 432 a reunido com o Diretor Executivo, Dr. Fernando Capez, pra
tratarmos sobre o Procon Municipal de Monte Azul Paulista.

Atenciosamente,

José Sylvio de Moura Campos
Assessor Executivo
matricula 1527

Reply Forward




07/02/2022 11:22 Mail - Ricardo Lima - Outiook

RE: Confirmacao Reuniao dia 18-02-2022

Ivan Santos Batista <ivansantos@sp.gov.br>

To: Ricardo Lima <ricsanlima@hotmail.com>; Edgar de Souza <esouza@sdr.sp.gov.br>; Marcos Antonio
Fernandes <mfernandes@sdr.sp.gov.br>

Bom dia,
Prezado Vereador, confirmo a nossa reunido para a data sugerida.

Att,

Ivan Santos
Assessor de Gabinete

Ll
p Ao Secretaria de Desenvoivimento Regional
q’
ivansantos@sp.gov.br| 11 2193 - 6956

U| o Av. Morumbi, 4.500 - Sala 145, 19 andar - S3o Faulo - SP

covernopoestano 1 (3 E B E) overmos

De: Ricardo Lima <ricsanlima@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022 16:41
Para: lvan Santos Batista <ivansantos@sp.gov.br>
Assunto: Confirmagao Reunido dia 18-02-2022

Prezado Srlvan Batista Santos

Venho através deste confirmar reunido com o ilustrissimo senhor no dia 18/02/2022, as 15:00 hs
nas dependéncias do Palacio dos Bandeirantes para tratar de assuntos de interesse do municipio
de Monte Azul Paulista, pego a gentileza de confirmar a realizagdo da referida agenda.

Atenciosamente.

Ricardo Sanches Lima
Vice-Presidente da Camara Legislativa de Monte Azul Paulista

Obter o QOutlook para i0S



From:del.brunolima@al.sp.gov.br <del.brunolima@al.sp.gov.br>
Sent: Monday, Feb 07, 2022 3:28 PM
To:ricsanlima@hotmail.com <ricsanlima@hotmail.com>
Subject: Agenda de trabalho - S3o Paulo 18-02-2022

Prezado,

Vereador Ricardo Sanches Lima.

Agradecemos imensamente pelo contato € apoio a causa animal em vosso municipio.

Solicitamos a vossa presenga em nosso gabinete na Cidade de Sdo Paulo, para tratarmos de assuntos de

importincia para 0 vosso Municipio, em especifico da implantagdo do Programa estadual = Meu Pet
Container”™ , reunido agendada para o dia 18/02/2021, 4s 18:30 hs.

Atenciosamente,

Equipe Deputado Delegado Bruno L.ima




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL

RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90

54163167/0001-00 Exercicio: 2022
Page 1

BALANCETE DE PRESTAGCAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CORPO LEGISLATIVO SITUACAO: Aprovado

UNIDADE: 010100 CORPO LEGISLATIVO '

SERVIDOR RESPONSAVEL: MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS

NOTA DE EMPENHO N. 00047 DE 11/02/2022 PRESTAR CONTA ATE 11/03/2022

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 11/02/2022

VALOR AD: R$1.500,00 VALOR DEVOLV: R$354,88

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
114084 21/02/2022 HOTELARIA ACCOR BRASIL HOSPEDAGEM 405,30 405,30
1003 19/02/2022  ESTAPAR ESTACIONAMENT ESTACIONAMENTO 66,00 66,00
139558 19/02/2022 LANCHONETE O PEDACO L1 REFEICAQO 35,80 35,80
790907 19/02/2022  AUTO POSTO DUQUE CENT! COMBUSTIVEL 254 34 254 34
015826 19/02/2022 CJMK FOOD LTDA REFEICAO 57,46 57,46
004270 19/02/2022 G J A HAMBURGUERIA EIRE REFEICAO 34,50 34,50
139500 18/02/2022  LANCHONETE O PEDACO L1 REFEICAO 20,90 20,90
123460 18/02/2022  PADARIA CRUZEIRO DO SUI REFEICAQ 2010 2010
004264 18/02/2022 G J A HAMBURGUERIA EIRE REFEICAO 34,50 34,50
001997 17/02/2022 WP CULINARIA ASIATICALT REFEICAO 62,42 62,42
204690 17/02/2022  CENTRO AUTOMOTIVO PAP, COMBUSTIVEL 100,00 100,00
015493 17/02/2022  CASTELO PLAZA LANCHONE REFEICAO 33,80 33,80

Valor da Prestagao de Contas: R$1.145,12

DATA: 25/02/2022 Assinatura do responsével: %,%[

Mardqueu S. Franga Filho
Presidente da Camara Municipal
CONFERIDO POR: Monte Azul Paulista - SP

i/

/
Assf’?étura do conferente

- Yy L/
Visto Contatﬁldaée

Eduardo Médici de Scuzs
CRC 18P24%9988/0-2
Contador
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“ Comp Banco Agéncia DV C1  Conta c2 Série Cheque N.o c3

: 001 298268 8 R$ =10 00
oy 0 160001 3 o g Rf1.s00,00)

;wmammmmUM MIL E QUINHENTOS REAIS# #4§ #4 #% #8 #4 #4844 #4 #4 #%
$5 B4 RS BE RS BE BE OBE BE B B8 #4588 BE RAF 2248 ##

P e '
MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS I . T, R
MONTE AZUL PAULISTA. /ﬁ FWERE;I RO,2022
P s /AW
£ BANCODOBRASIL /;m o~ L)
: : T VA ENYS
MONTE AZUL PAULISIA SP CAMARA MURICIPAL DE MONIE AZUL PAULISIA “u*"
00 000.000/2859-27 ENP) 54.183.167/0001-00 27 Pl
01-RUA CEL JOAO MANOQEL 91 CLIENTE/BANCARIO DESDE 11/1994 r Py
CENTRO P
25/@2/2022 - BANCO DO BRASIL -  12:41:51
890614150 a17e

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: CAMARA M DE M A PAULISTA

AGENCIA: 2321-3 CONTA: 160.038-1
ATA T e e
NR. DOCUMENTO 89.061.415.000. 170
VALOR DINHEIRO 354,88
VALOR TOTAL - 354,88
\R.AUTENTICACAQ 9.93E. C38. 368,912, 136

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,
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CENTRO AUTOMBTIVG PAPR TIETE Liva
RUENIDS PRES CASTELD BRANCG 6100 Nao Interaads FARUUE RESIDENCTR
L DB LAPA SAD PAULD 05033000
CRPJ 33,194, 633/6001-88 1€ 119800 (2414 I8 5444524

Extrato No. 204690
CUP(B! FIS[.‘M ELEFRORICG - ISat

CPF/CHPS cansumidor:54.163. 167/0001-00

f 00D DESC | OTD | UN | WL UN BS | (UL TH R$:s | UL ITEN RS

I O06-009001 GASOLINA COMUM 15,876 LT 6,299 (38.45) 106,80

Subtoral 100,40
TOTAL Re 100,00
Dinheiro 100.0
Troco & 0,00
Tributos Totars (Lei Fed 12.741/12) &s 36,45

Trib serex K$13,45 Fed R$25.G0 Est
Fonte: IBPT/FECOMERCTU (P 7Z0uH7
Caixa TURNDOZ 12/02/27  (2:06°52

UBRIGADO, VOLIE SEMPRe:!

+ Ualor aproximade dos tributos do iten

ISat No. 000855652
1776242022 - 12:08:53
54633000 1885300085565220469064 43284

TR S

35220231

VR




MEI MEI CULINARIA ASIATICA
WP CULINARIA ASIATICA LTDA
AVENIDA ANTARTICA, 408 LOJA4209 A -

Bairro® Agua Branca - CEP 05003-020 - Mun._:

SAQ PAULQ
(,Nh £.3151 ’DUGUOI 95 |E: 131?(8040110 IM

Ex:ratn n® 00199?
CUFPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF!CNPJ do consumidor - 5-1 163.167/0001- 00
Razdo Socialiome

Cod Descricac
~Qtd Und Yir Und RS (VIr Trib RS Y”E‘F’T‘ RS
48 BUFFET
0622 KG X 89,90 {17.59) 56.92
T COCA COLA LATA
1 FUN X 6.50 {213} 6.50
Sub Total RS 62,42
Valor Desconto RS 0 00
Valor Acrescimo R$ " 0.00
Tota! R$ 52,42
Cantdo de Credite . B242
Vaior Recebido RS 6? 42
Troco R5 0.00
Lmete chme Quem sonegyd
Informacdo dos Tributos Totais 1672

|1’]L-|JF\TE‘ {Lel Federal 12.741/2012) R$
CAT . 001648836

17/02/2022 - 1:33:51

CHAVE DE ACL>SO

3522 0243 1317 6100 0195 5900 1048 8360 0199 7418 9127

L

Consulta via leitor de QR Code

"“"ﬁl"“"tﬁ-«lj
W SN

AR

xtrato NO 004264
CLP ISCAL ELETRANICO - SAT

uﬁ&cﬂaﬁ ‘iﬁFamidw 5415316?0%100

ﬂ‘mun.mw un mwm % (VL ITEM

G-"v'l
‘i‘iﬂ

WMw

G BURGUER DA CASA 2650 10000 UN X 26,50 (6.33
i nfiﬂﬁg Sb00" 080 Ua'ER 00 15" -8
otar vre iu de 1tens 3,
T R$ 34,50
q rh ‘ru 34.50

o RS 0.00
04. 05 05.04- Furnete crine Wuen sonesa

UBSERVACOE° Dﬂ CDNTRIBUINTt
Balcao SENHA: 4277

4951
Eer?mﬁehuryimmc .cus_br
of apfunm 0 3 f tr hu 0s 403 tan<
r1b apr& ederal e 6,63 Estadual
Fopte: I henpresnnehq coin.br F341D7
Ualor tqbﬁ deste ¢
lcunfu [ Le1 Ed eliiks

SAI NO 000739266
41&/02’?0)? 00 34 21

|tlfl||||llﬁ"i’ii'|°nﬁT |

=
=
]

e

ol SR

upoa RS B,72(25.26%)

3522 9935 11
=|
I
;|
i

583 435

i




CRSP DE PAES MACADAYC
PADFRIF (RUZEIRO D0 U LTDA M
FIR FRET CANECR. ~80 - (ONSD_AL6n 5§ Paule. SP
CHILED 43566 416,70601 - 20 8 10802305210 I
Extrato 123460
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

(4P da consumidor: 54100 i6, 086700

ICODIDESCIQTD IUNIVL B4 Gent th fosie) UL [TEN K

11
102555 SUCH CARANJT 1w 0N £ 4 ot 15, Mtidy 9.6
O0TI3E PAO O AANTELGH o weo vt ) 0 (0, 34) s 5,00
i 002036 HISIO JUENTE Oy - wod i 1,00 £3,77) 1700
43014907 PINGROD 1.036 of £ 7,40 12 d48) 40
S 001191 EMBA F VIAGER 1300 UK ¥ 083 (0, 4)» ¢ .ol
Teta] bruto de Itens 46 10
1ITAL RE ,5113.1{3-
[inheyrc ‘,F-.-_«;
I1oca RS 9.8¢
M K SER RECO_HIDO COR: SRME LT 17372006 - SINPLES NAC LONAL
Uidete C71HE QuUEn S01E9a
llf:SERt*;lij\:ES DU CUNTRIBUHTE
SLAUENCTA: - 85731 --
Tiib aorox R$: 3,90 Sede i+l e FS: (.97 Fotadusl

Funte. 18PT/enpresonatro com. Lo 52408

SET Ko, D0UE2:145

16/C2/ 2022 - 11:01:87

J5%2 0243 3664 1800 1120 S900 J623 1441 D346 0647 G245

O PEDACO DA PIZZA

CANCHONETE O PERACO LTDA

CONSOLACAO - SAQ PAULD - 01305-100
CNPJ05216231000150 IE-1 16432100117

EXTRATO N° 138500 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#ICODIDESCIQTDIUN| VL UN R$(VLTR RSY| VL ITEM RS

001108 PED FRANGO CATUP 1 UN X 14.80 (2.85)

14,80
002201 COCA COLALT I UN X 6,00 (1 15) 6.00
TOTAL RS 20,90
Dinheiro 2090
iCMS a ser recoitudo confosme LC 123/2006 - Simpies Nacional

14 06 05 04-Comete crime quem sonega
IBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
DESCRICOES GERAISOBRIGADO E VOLTE SEMPRE
Impostc de acordo com a tabela do SEBRAE AGUAF
CUPOM FISCAL LINHA 1 DO CUPOM

“/aloraproximade dos Tributos deste Cupom 4,00
Coniforme Lei Fed, 12.741/2012)

3522 0205 2182 3100 0150 5900 0394 1371 3950 0048

JLLCE R
 MRIE TR

1{"-"—‘.@ Consumidor
T, = 54 163 167/0001-00

i N° Série SAT 000 394 137
18/02/2022 - 19:50-37

. Xor

LAUGUSTA. 1485 - Nab Informiads T



Versao: 7.130.2¢
ngyYZ‘hhant Y)(B;}LN 1pZ3JhdG1vbg==)
7.0.2-YmVOYQ==)

PERFECT BUF\;bU£ R

ﬁﬁ £
Sl it
1280359&116 It]

‘110 ND UO4270
FIScal ELETRANTCH - SQT

Hmtﬁd %m\dﬂr J4|G31670001=M

cob! DEJCIE]TD'U!»Hw 'N RE]\J' TR R$ '*H‘L I[H‘ R$

1. HAn R‘URDM,?b 1.0 650
635 b HHRSHER A A hucd LiT'R 88 Ta“u.” B, 3315
1 bruto de 1tens
TOTAL R$ 34, 50
?artan de Débita 34.50
roco RS 0.06

04.06.05.04-Conete crime ques sonesa

DBSERVALDFQ_ bo C[lNlPlBOiNIF
Balcao SENHA: 4283

tr 4 57
Eﬂ: eb vr 3.3 www.garc nebt.unb(
or aprﬂxmadu g trtb < 1t§
¢ Eg‘! adual

BE%E?SZEEFTJerPrEaB.LEJZFZQHauEe 8.1
n{; ?g 7 W?S? s(e cupom RS 8.72(25.28%)

lcanfarmv

SAT HQ 000739266
;0544 8966
|
|

I flilllllllllllllflllIIlIiWIIIIlilIIIIiﬁI it

CJMK FOOD LTDA
RUA FRE| CANECA 569 LOJA 348 - Bairro:
CONSCLACAQ - CEP 01307-001 - Mun.:
SAO PAULO

L.!NP« 39263 J-Bw\mm 78 IE 129854719116 IM

Extrato n° 015876
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT T

ZPF! CNPJ do Cunsumldnr 54 163 167/0001 ﬂL
Razdo SocialiNome: o
Cod F‘emrncao

Qti Und \.’l Und R$ (vir Trib R¢ ) Vlr item RS
4? o DUr FET LOJ'S TA (CONVEMALO) R
0672 KG X 85,50 57.46
Sub Total RS 57,46
Valor Desconto RS 100
Valor Acresmmo RS 0.00
Total R$ 57 46
Cattdode Débito . . . .. ... ... 5148
Valor Recebido RS 57 46
Troco RS BOO
informacao dﬁ.. Tributos Totais 0.00
Incidantes (Lei Federal 12 74112012y RS . )

Y 7 0001546&0
18/02/2022 - 12:06 51
L,HA\. E DE ACESSO
0179 5900 0154 6500 1582 6159 5611

NWNWMHWNMMWWWMNMWMNWWM




AUTO POSTD DUGUE CENTRO LTDA
RUA HARQUEZ DE PARAHAGUA 21 - Nao Informado - CONSCLACAD
CEP 01.303-050 - SAD PAULD
CNPJ 09,857 .803/0001-98 - IE 148181121119
Extrato 790807
CUPDN FISCAL ELETRONICO - SaT

m 8277 GRSOLINA COMUM Bico 8

36,34LT X 6,999 (97,80) 254 34
UL R§ - 250 3
Dinheire 254 3

04 08.05,04: Conete crime quen sonega
BSERVACEES DO CONTRIBUINTE : :
Tributos aproxinados: Federal R$ 34 21 (13 45%) / Estadual R§
63 59(25,002) / Municipal R$ 000 (0 00%) - Fonte: IBPT - $P
390130

Cperador - Hone - ELIANE DE ANDRRDE WOURA

. Vencedor: 2419 - ELIANE DE ANDRADE HOURA

Enderece:

CNPSJCPF - 54 183 187/0001-00

Walor aproxinado des tributos do item
Valor aproxinado dos tributos deste cupon R g7 80
(conforme lei Fed 12 741/2012)
"""""""""""" ST Mo 00003458
19/02/2022 - 14.48:38

3522 02&9 85}'8 0300 0138 5900
4 5487 141 8710

i
IIIIIIIH'tIIIII!IIIIIIIHHIIIIII:HIIII!I

O PEDACO DA PIZZA
LANCHONETE O PEDACO LTDA

X 'STA 146% - Nao irformado

G - SAC r,m.:Lo - 01305-100

21060150 1E 116432100117

SXTRATO M- 139558 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

FICODIDESCIQTDIUN] VL UN RS|{VLTR RSy VL ITEM RS

001108 PED PEPPERONI 1 UN X 14,80 (2 85) 14,96
202108 PED FRANGOD CATUP 1 UN X 14,80 (2 85) 14.90
003201 COCACOLALT 1 UN X 6.00(1,15) 6,00
TOTAL RS 35,80
Dinheiro 35.80
CMS a ses ofwdo confan C 123/2 - Sumiples Naciona!

4 06. U5 lL C\_mE € Crinié Quem so rr:ga

DBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

JESCRYCGES GERALISOBRIGADC E VOLTE SEMPRE
Imnbosto de acorde com a tabela cdo SEBRAE AGUAF
CUPOM FISCAL LINHA i DO CUPOM

falor aproximado dos Tributos deste Cupom 6.86
Conforme Lei Fed. 12 741/2012)
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CNPJ 60.537.263/1013-53
CCM N° 5.366.853-7 /9 .08 2000
Natureza da Operagao: ESTADIA DE CARROS AVULSOS o

ALLPARK EMPREENDIMENTOS PARTICIPAGOES E SERVIGCOS S.A
Rua Frei Caneca, 826 - €onsolagao - CEP 01307-000 - Sao Paulo - SP.
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RPS N° 115188 Séne 1, emihdo em 19/02/2022

Numero da Nota

00114084

Data e Hora de Emissao

21/02/2022 16:36:32

Codigo de Verificagao

S8NMR-Y5BT

Municipio Sa@o Paulo

PRESTADOR DE SERVICOS
Inscrigao Municipal 5.345.400-6

CPF/CNPJ 09.967.852/0183-36
Nome/Razao Social HOTELARIA ACCOR BRASIL S.A
Enderego R FREI CANECA 00826 - CONSOLACAO - CEP: 01307-000

UF SP

CPF/CNPJ
Enderego CORONEL JOAO MANOEL 90, Nao informado - Centro - CEP: 14730-000
Municipio’ Monte Azul Paulista

54.163.167/0001-00

TOMADOR DE SERVICOS

UF: 8P

rome/Razao Social CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Inscrigao Municipal ----

E-mail contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPY —em- Nome/Razao Social =
DISCRIMINAGAC DOS SERVICOS

Hospede: RICARDC SANCHES LIMA

Confirmacao: 421329

UH: 0370

RPS: 115188

Check In: 17/02/2022 00:00:00

Check out: 19/02/2022 00:00:00

Diaria R$: 386.00

I35 R$: 19.30

Tributos Aprox: Fed: RS = % Mun: RS = % (IBPT)

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 405,30
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Codigo do Servigo
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.
Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (RE) Credito (R$)
0,00 405,30 5,00% 20,26 0,00

Municipio da Prestagao do Serago

Numero Inscngao da Obra

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES
{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Esta NFS-e substibu 0 RPS N° 115188 Serie 1, emibido em
19/02/2022, {3) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e. 10/03/2022,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=114084&inscricao=53454006 &verificacao=8NMRY5B T &returnuri=.. %2frps.aspx
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DE. RPS - RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS
19-02-22 11:25:45 PROVISORY RECEIPT
s L e S e A S R s s e L e e e B e S S o o ey e P R e e o e e e L e e S e e S
Rua Frei Caneca, 826 - Consolagéo - Sao Paulo - SP - Cep: 01307-000 Tel.: (11) 2678-7555 Fax.: (11) 2678-7555 E-mail: h9610-re@accor.com.br
NOME / NAME: Ricardo Sanches Lima
COMPANHIA / COMPANY: CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
ENDERECO / ADDRESS: CORONEL JOAO MANOEL
Monte Azul Paulista SP 14730000
CNPJ: 54163167000100
EMAIL: contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br RESERVAN 421329
CHEGADA | ARRIVAL: 17-02-22 SAIDA /| DEPARTURE: 19-02-22 AR:
ACCT N: FO0056 N DE APARTAMENTO / ROOM N: 0370 RPS N: 115188 SERIE: 1
DESCRICAO /| DESCRIPTION VALOR TOTAL / AMOUNT
17-02-22 9104 Mastercard ) ' ' - -405.30 |
17-02-22 1000 Diaria 203.00
18-02-22 1000 Diaria 183.00
18-02-22 7500 ISS 19.30
i
i
7 'AWTraspodar: 7 - - _ - b_oo
Saldo R$ 0.00 Total R$ 405.30
Total Tributavel R$ 405.30 5% Total ISS R$ 20.27

Este RPS sera convertido em NFS-e até o 10° (décimo) dia subsequente a sua emissédo - Decreto
n® . 47.350 de 06/06/2006; Para consultar a autenticidade e/ou impressio de sua NFs-e
acesse o site : https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/verificacao.aspx X

ASSINATURA / SIGNATURE

Concordo que a minha responsabilidade por este RPS continua em vigor tormando-me responsavel no caso em que a pessoa, companhia ou associagdo indicada deixe de pagar parcial ou totalmente a soma das
despesas aqui especificadas.

| agree my liability for this bill is not waived ABD agree to be held personally liable int the event that the indicated person, company or association fails to pay for any part or the full amount of these charges.

Ibis Budget SP Frei Caneca - Razdo Social: Hotelaria Accor Brasil SA - Rua Frei Caneca, 826 - Consolagdo - Sdo Paulo - SP - Cep: 01307-000
Tel.: (11) 2678-7555 Fax.: (11) 2678-7555 E-mail: h9610-re@accor.com.br
CNPJ: 09.967.852/0183-36 - Inscrigdo Estadual 140.069.670.110 - Inscri¢gdo Municipal: 5.345.400-6



FUNDACAO DE PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR

SECRETARIA DA JUSTICA E CIDADANIA FUNDAGAD &3

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins que o Vereador Ricardo Sanches Lima esteve em
reunido com Dr. Fernando Capez, Diretor Executivo da Fundag¢ado Procon — SP, nesta
data.

Fundacgao Procon — SP, 17 de fevereiro de 2022

Qarios Augusto Machado Coscarelli

Assessor — Diretoria Executiva

Diretoria Executiva

Rua Barra Funda, 930 — 4.andar — sala 432
01152-000 Séao Paulo — SP

Telefones: 11- 3824.7184/3824.7185
WWW.pProcon.sp.gov.br

e-mail: dexi@procon.sp.gov.br




Al 72,
Governo do Es-tad-o de Séo Paulo

Secretaria de Desenvolvimento Regional
PORTAL SDR

Certidao

Interessado: CM MONTE AZUL PAULISTA - Ricardo Sanches Lima
Assunto: Declaracido de comparecimento

Declaro para os devidos fins que o Sr. Ricardo Sanches Lima, Vereador do municipio
de Monte Azul Paulista nos dias 18 e 19 de fevereiro de 2021, esteve reunido com a assessoria do
Secretdrio de Desenvolvimento Regional, Marco Vinholi para tratar de assuntos do municipio,
como a ativagdo do programa Meu Pet Container, solicita¢do de transferéncia de propriedade do
prédio da Camara Municipal de Monte Azul Paulista, do Estado de Sdo Paulo para o Municipio,
dentre outros. "

Sio Paulo, 23 de fevereiro de 2022.

Marcos Antonio Fernandes
Assessor Técnico
PORTAL SDR

| Classit documental | 006.01.09.002 |

——
=
=
—
e
===
===
e
_
—

(=]l Tl sulsTale LeTalaloTal-¥ Y

MU

Assinado com senha por MARCOS ANTONIO FERNANDES - 23/02/2022 as 12:21:51.
Documento N°: 35429460-6199 - consulta & autenticidade em )
https://www.documentos. spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=35429460-6199

SIGA



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palacio 8 de Margo”

Rua Cel. Joao Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n°. 54.163.1 67/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de Sdo Paulo - Brasil

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PARECER N°.001/2022

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO
ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO N° 00047 DE 11/02/2022.

PRESTACAO DE CONTAS: 25/02/2022

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Iei Municipal n°.1.171, de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto n°. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os servigos prestados, a compra de pronto pagamento, estdo em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinacdes contidas no Comunicado SDG n°. 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e nos termos do Decreto Municipal, e que nao poderio em hipotese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documentos alterados, e ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentacio, e manifesto
favoravel pela APROVACAOQ da presente prestagio de contas.

Céamara Municipal de Monte Azul Paulista — SP, 25 de Fevereiro de 2022.

Responsavel pelo Controle Interno



